UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado Final de Inscrições Homologadas
Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante

Edital nº 20/2023

A Comissão de Seleção constituída no âmbito do Edital nº 20/2023, no uso das atribuições legais,

torna público o resultado final das inscrições deferidas no Processo Seletivo Simplificado para

Professor Visitante, destinado a selecionar candidato(a) para o preenchimento de uma (01) vaga

de professor visitante – categoria visitante júnior – no Programa de Pós-graduação em Energias

Renováveis.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

QUANTITATIVO NOME EM ORDEM ALFABÉTICA

1 Ana Maria Gonçalves Duarte

2 Cristiani Viegas Brandão Grisi

3 Daniel Lachos Perez

4 Emanuele Graciosa

5 Fabrício Celso

6 Fazal Um Min Allah

7 Isabelle Maria Duarte Gonzaga

8 Joelda Dantas

9 Jose Luiz Francisdo Alves

10 Julliana Larise Mendonça Freire

11 Maida Barbara Reyes

12 Maria Aparecida Ribeiro Bonifácio

13 Mariana Vieira Turnell Suruagy

14 Miguel Otávio Barreto Campelo de Melo

15 Milson dos Santos Barbosa

16 Paula Fabiane Pinheiro do Nascimento

17 Pollyana de Aragão Trigueiro

18 Vanderlei Affonso Martins

19 Virgínia Mirtes de Alcântara Silva

20 Walfrido Alonso Pippo

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME EM ORDEM

ALFABÉTICA
OBSERVAÇÃO

Gerson Barbosa da Silva
O candidato descumpriu o inciso IX do item 4.3 do Edital 20/2023,

tendo em vista o estabelecido no item 10.6.

Nicolly Santos Leite
A candidata descumpriu o inciso IX do item 4.3 do Edital 20/2023,

tendo em vista o estabelecido no item 10.6.

João Pessoa, 07 de junho de 2023.

Prof. Dr. Italo Roger Ferreira Moreno Pinheiro da Silva

Presidente – Comissão de Seleção